взаємної згоди внести наступні доповнення:
1. Дію Договору про закупівлю продовжити на
строк, достатній для проведення процедури
закупівлі на початку 2021 року, в обсязі, що не
перевищує 20 відсотків суми, визначеної в
Договорі № 9 від 25.02.2020 р.
2. Сума Угоди становить 215 380,00 грн. (двісті
п’ятнадцять тисяч триста вісімдесят гривень 00
коп) без ПДВ.
3. Інші умови вищевказаного Договору, не
змінені цією Додатковою угодою, залишаються
чинними у тій редакції, в якій вони викладені
Сторонами раніше, і Сторони підтверджують їх
обов'язковість для себе.
4. Невід’ємною частиною даної додаткової угоди